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Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 15/03/2018




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

49,124,119

54,318,306

p Aktivet monetare

6,992,988

2,679,854

1 Banka

6,992,988

2,679,854

2 Arka

P Investime

1__Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

12,758,480

13,097,539

1 _Nga aktiviteti i shfrytézimit(klient)

12,758,474

13,071,944

2 Nga njesité ekonomike brenda grupit

3__Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tiera ( tvsh+tatim fitimi)

25,595

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P» Inventarét

29,372,651

38,540,913

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

10,796,409

7,913,738

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

18,090,165

25,650,510

Malira

486,077

4,976,665

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)-

AAGJM té mbajtura pér shitie

N[OOI AIWIN|—~

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

49,124,119

54,318,306

Aktivet Afatgjata

39,879,819

41,599,819

D> Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

DA BIWIN|—

Tituj té tieré t€ huadhénies

=

> A

ivet materiale

39,879,819

41,599,819

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

39,879,819

41,599,819

Té tiera Instalime dhe pajisje

BIWIN| -

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

1__Koncesione patenta ligenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmniMiré

3 Parapagime pér AAUM

P> Aktive tatimore té shtyra

D> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

39,879,819

41,599,819

AKTIVE TOTALE

89,003,938

95,918,125




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
p> Detyrime afatshkurtra: 35,372,668 35,387,495
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 _Arkétime né avancé pér porosi !
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Deéftesa t& pagueshme
6 _Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit -
7 _Té pagueshme ndaj furnitorve 1,707,472 5,264,320
8 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
9 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 1,358,298 1,250,862
10 _T¢& pagueshme pér detyrimet tatimore 137,012 50,996
11 _Té& pagueshme te tjera 32,169,886 28,821,317
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
) Provizione
) Totali i Detyrimeve afatshkurtera
D> Detyrime afatgjata: 0 12,115,532
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 12,115,532
3 _Arkétimet né avancé pér porosi
4 _Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit »
5 Déftesa té pagueshme .
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera t& pagueshme
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE 35,372,668 47,503,027
P> Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 11,000,000 11,000,000
P Primi i lidhur me kapitalin
p Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore 2,168,543 1,926,816
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera 35,246,555 30,653,737
P> Fitimi i pashpérmdaré
P> Fitim / Humbja e Vitit 5,216,172 4,834,545
Totali i Kapitalit 53,631,270 48,415,098
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 89,003,938 95,918,125




. Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés ROVER

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

184,378,673

138,421,155

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

AAMAMMME

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-146,515,395

-104,546,869

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

146,515,395

104,546,869

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

-14,168,230

-11,291,892

1_Paga dhe shpérblime

12,140,728

9,676,000

2_Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

2,027,502

1,615,892

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-1,720,000

-3,407,675

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-15,722,012

-12,819,838

Vi |V(V|V

Té ardhura té tjera i

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) -

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té& arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur

> vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 2
& i

‘> Zhvlerésiml | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financlare

-116,363

-667,180

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

-116,363

-667,180

2 Shpenzime té tiera financiare

P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Totali shpenzime

-178,242,000

-132,733,454

v

Fitimi/Humbja para tatimit

6,136,673

5,687,701

v

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

920,501

853,155

1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

920,501

853,155

2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

» [Fitimi/Humbja e vitit

5,216,172

4,834,546

» |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekoriomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépé&rfshirése

Nr Pershkriml i Elementeve

» [Fitimi/Humbja e vitit

5,216,172

4,834,546

Té ardhura ¢ tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

P |Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

v

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

» [Totaliite ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




\ N

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 6,136,673 5,687,701

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar -920,501 -853,155
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,720,000 3,407,675

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Reénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tieva 339,059 1,890,852
Rénie/(rritie) né inventaré 9,168,262 -733,473
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme -1,373,125 -1,172,709
Rritie/(rénie) n& detyrime pér punonjésit _— 1,358,298 1,250,862
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur n&) aktivitetin e shfrytézimit 16,428,666 9,477,753

By

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetilg;e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale _ -2,411,550

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 -2,411,550

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave -12,115,532 -1,482,910

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t¢ paguar -3,600,000
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -12,115,532 -5,082,910
4,313,134 1,983,293

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 4,313,134 1,983,293
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2,679,854 696,561

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 6,992,988 2,679,854

by

.
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Shogeria Rover -08

Analiza e shpenzimeve "Furnitura, nentrajtime ¢ sherbime"

ushtrimi 2017
Nr. Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje
1{CEZ 10,852,326 |fature
2|Axhensi doganore+dhl 77500|fature
3|T'tjera sherbim kase 8800} fature
4|Ekonomiste 65000(fature
5| Transport 1259565 |fature
6{Telefon 215575|fature
7|Dhl ; 5000|fature -
8|Sdudio projekti 50000|fature
shuma 12,533,766
v Analiza e "Shpenzime te tjera rrjedhese"
Nr. Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje
1|Taksa vendore 419510|pagesa
2]|Qera . 2768736
JE shuma 3,188,246 i

15,722,012
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Gjendja e Magazines

Magazina : Per periudhen: 01/01/2017 deri: 31/12/2017

Kartela |Emertimi Njesia Gjendje| Cmimi Mes Viefta

16 POLISTEROL | THJIESHTE M3 3,150 1,975 6,220,197

18 ARKA PESHKU COP 38,100 50 1,905,000

19 TAVA BUJQESIE COP 91,300 50 4,565,000

20 PRODHIM NE PROCES KG 3,000 1,800 5,400,000
Totali 18,090,165

Gjendja e Magazines

Magazina : Per periudhen: 01/01/2017 deri: 31/12/2017

Kartela |Emertimi Njesia . Gjendje| Cmimi Mes Viefta

03 STRAP LIDHES ML 100,000 1 98,183

04 PLASMAS KG 479 189 90,677

08 KORNIZE POLISTEROLI M3 « 2 10,000 20,000

56 Bersi Ulliri (Lend Diegse) Ton  {Ton 30 9,174 275,225
Totali 486,077

Gjendja e Magazines

Magazina : Per periudhen: 01/01/20%7 deri: 31/12/2017

Kartela |Emertimi Njesia Gjendje{ Cmimi Mes Viefta

01 LEND E PARE KG 60,000 180 10,796,409
Totali 10,796,409

N




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Rover-08” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

»

“Rover-08-” sh.p.k
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

(t€ Ushtrimit t&€ mbyllur mé daté 31.12.2017)

16 Mars 2018




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Rover-08” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2017)

“Rover-08” sh.p.k éshté Shoqéri me Pérgjegjési té kufizuar, rregjistruar prane
QKR, dt 24/01/2008 me ortake te vetem Z. Romeo Selimaj rregjistruar ne
Drejtorine Rajonale Tatimore, Fier me nipt K82522401F.

Veprimtaria e shoqerise rregullohet sipas dispozitave te Ligjit Nr.9901
dt.14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, nga statuti i saj dhe
Legjislacioni ne fuqi.

Selia e shoqérisé éshté né Mbrostar Ura-Fier.

Objekti i veprimtarise se Shoqerise “Rover-08” sh.p.k eshte: Import -
eksport, prodhime materiale ndertimi polisterol e nen prdukte te tyre,shitje
tregti te materialeve termoizolusve dhe te ndertimit.

Shoqgeria “Rover-08” sh.p.k administrohet nga administratori i shoqgérisé z.
Dushan Selimayj, i cili ka kompetenca pér drejtimin e saj mbi bazén e statutit.

Politikat kontabél jané aplikuar sipas parimit t& qéndrueshmérisé sé metodave.
Pasqyrat financjare jane hartuar ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit. ‘

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar
sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.

Kerkesat per arketim dhe detyrimet jane paraqitur me vleren neto te
realizueshme.

Gjendjet financiare jané shprehur né leké. Cdo veprim éshté mbéshtetur né
dokumenta justifikues dhe dokumenta kontabél té cilat jané né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Né kontabilitet jane rregjistruar te gjitha transaksionet financiare qé i takojné
periudhes ushtrimore 2017, dhe qé ndikojné né rezultatin e kétij ushtrimi.
Veprimet jané ngurtésuar me 31 dhjetor 2017.

Aktivet afatgjata materiale paraqiten né bilanc me koston historike minus
amortizimin e akumuluar.

Likuiditetet né valuté jané vlerésuar me kursin e datés 31.12.2017.

Shpenzimet jané kontabilizuar né bazé t€ dokumentave justifikuese.

T€ ardhurat jané kontabilizuar né bazé té faturave tatimore.

Postet e bilancit paragqiten:

Aktive monetare per 6992988 leke, paragesin mjete monetare:

¢ ne banke6992988 leke

e ne arke O leke.
Shogeria operon me disa banka, te gjitha veprimet jane rregjistruar ne ditaret
perkates, me llogarite ne valute veprimet jane kryer me kursin ditor te bankes,
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ndersa gjendja e monedhave te huaja ne fund te ushtrimit eshte vleresuar me
kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2017 duke kaluar sipas rastit ne
llogarite e shpenzimeve apo te ardhurave diferencat e kembimit.

Aktivet financiare afatshkurtra né vlerén 49124119 leke perfagesojne:

¢ Llogarine Kliente per 12758480 leke, kjo llogari éshté e analizuar sipas
klienteve dhe rakordon me llogariné sintetike té tyre.

¢ Te tjera kerkesa per29372651 leke paragesin:

oTvsh O leke. Tvsh-ja gjendje kreditore ne fund te perindhes
raportuse.

Aktive afatgiata materiale

Shoqena ka njé Vlere neto aktwesh afatg]ata materiale per 3987 9819 leke, ato
jane shtuar gjate 2017 ne shumen O leke ne zerin makineri e pajisje. ‘

DETYRIMET DHE KAPITALI

Kapitalet e veta paragiten me vleré 53631270 leké.

Kapitali i nénshkruar i shoqéris€ éshté 11000000 leké, ai perputhet me
ekstraktin historik te shogerise te nxjerre nga QKR.

Rezerva ligjore per2168543 leke eshte krijuar sipas vendimit te asamblese mbi
miratimin e pasqyrave financiare 2016.

Rezerva te tjera paraqgitet ne vleren 35246555 leke, rezervat jane shtuar me
pjesen e mbetur te fitimit 2016.

Fitim i ushtrimit sipas bilancit kontabél paragitet per52 16172 leke.

Detyrimet afatshkurtra

Detyrimet me vleré 35372668 leké pérfaqésojné:

Viti 2017 Viti 2016
Furnitoré pér blerje e shérbime 1707472 5264320
Te pagueshme ndaj punonjesve 1358298 978000
Detyrimet tatimore 137012 272862
Hua te tjera 32169886 28821317

Totali 35372668 35387495
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Detyrimet afatshkurtra
Hua bankare 0 12115532

Furnitoret per1707472 leke paraqgesin vlerén e faturave té palikujduara, kjo
llogari éshté e analizuar sipas furnitoreve dhe rakordon me llogariné sintetike té
tyre.

Personeli paragitet detyrimin e shogerise per pagat e punonjesve ne shumen
1062000 leke. .

Detyrimet tatimore paragqgesin:

* Sigurimet shogerore per 296298 leke. Ato paraqesin detyrimin e
shogerise per sigurimet e muajit dhjetor 2017. Listepagesat jane llogaritur
sakte dhe derdhur ne kohe ne banke. \

e Tatimi mbi fitimin per O leke.

- Kreditore te tjere ne shumen 32169886 izke paraqet detyrim te shoqgerise ndaj -
te treteve. .

Verifikimi i llogarise Fitime Humbje

Shpenzimet dhe té ardhurat jané grupuar si mé poshté:

Viti 2017 Viti 2016

Te ardhura
Nga shitja e mallrave 184378673 138421155
I Totali (Afarizmi) 184378673 138421155
Materiale te konsumuara 146515395 104546869
Kosto e punes 14168230 7579082
Pagat e personelit 12140728 9676000
Shpenzimet per sigurime 2027502 1615892
Shpenzime te tjera 15722012 12819838
Totali I shpenzimeve 178242000 132733455
Fitimi bruto 6138673 5687700
Tatim fitimi 920501 853155
Fitim neto 5216172 4834545

Shpenzimet jane 178242000, ndersa te ardhuratl1184378673 leké. Rezultati neto
qé shoqgéria ka realizuar nga veprimtaria e saj gjate ketij viti ushtrimor éshté
fitim 6136673 leke.
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Te ardhurat e realizuara gjate ushtrimit perfagesojne te ardhura ngakryerja
esherbimeve. Shitjet jane rregjistruar korrekt ne librat e shitjeve dhe te ardhurat
rakordojne me situaten tatimore.

Shpenzimet per178242000 leké, jane te justifikuara me dokumenta te rregullta
fiskale. M€ konkretisht shpenzimet sipas zérave jané si mé poshté:

Shpenzime per materiale kapin shifrén 146515395 leké, ato jané pérdorur pér
veprimtarin€ kryesore té shoqérisé, kéto shpenzime jané té justifikuara me
dokumenta.

Personeli, ne kete llogari jane pasqyruar shpenzimet per paga 12140728 leke,
sigurime shogerore 2027502 leke, listepagesat jane perpiluar sakte dhe
shpenzim=t per paga e sigurime jane vendosur korrekt r:= kete llogari.

Shpenzime te tjera per 15722012leke paraqesin shpenzime te tjera (shif
pasqyren e shpenzimeve).

" Amortizim: i:llogaritur - 1720000 leke.

Rezultati ushtrimor neto qé shoqgéria ka realizuar nga veprimtaria e saj éshté
fitim 5216172leke.

Administrator

Dushan Selimaj
hoiip (L
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RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR

Ortakut te Shoqerise
“ROVER 08 “ Sh.p.k.

Une kam audituar pasqyrat financiare bashkelidhur te shogerise * ROVER 08 ”
sh.p.k. te cilat perfshijne Bilancin kontabel me 31.12.2017 pasqyren e te ardhurave
dhe shpenzimeve, pasqyren e ndryshimeve ne kapitalet e veta dhe pasqyren e
flukseve te parave per ushtrimin e mbyllur ne ate date, si dhe nje permbledhje te
metodave kontabel te rendesishme dhe shenime te tjera anekse.

Pergatiia e ketyre pasqyrave eshte pergjegjesi e Drejtimit te Shogerise.Kjo
pergjegjesi perfshin: hartimin , venien ne zbatim dhe mbajtien e kontrollit te
brendshem te pershtatshem per pergatitien dhe paragitjen me singeritet te pasqyrave
financiare ge jane pa anomali materiale.

Pergjegjesia ime eshte ge, bazuar ne auditimin e kryer, te shperh nje opinion mbi
keto pasqyra financiare.

Une kam kryer auditimin ne pajtim me Standartet Nderkombetare te Auditimit. Keto
standarte kerkojne ge te planifikohet dhe te kryhet auditimi per te mare sigurine e
arsyeshme ge pasqyrat financiare nuk permbajne anomali materiale. Auditimi
perfshin ekzaminimin, mbi bazen e testeve, te evidences ge mbeshtet shumat dhe
informacionet e dhena ne pasqyrat financiare. Auditimi perfshin gjithashtu, vieresimin
e parimeve kontabel te perdorura dhe te ¢muarjeve te rendesishme te bera nga
Drejtimi, si dhe vleresimin e paraqitjes se pergjitheshme te pasqyrave financiare.

Une besoj se evidenca e auditimit ge eshte marre eshte e mjaftueshme dhe e
pershtateshme per te dhene bazat e opinionit tim te auditimit.

Sipas opinionit tim, pasqyrat financiare japin nje pamje te vertete dhe te sinqerte per
gjendjet financiare te shogerise me 31 Dhjetor 2017, rezultatet e veprimtarive te 3
dhe flukset e parave per ushtrimin e mbyllur ne pajtim me Ligjin 9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret e Shogerite Tregtare” dhe Ligjin Nr.9228 date
29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare” dhe Standartet Kombetare te
Kontabilitetit. o

Kati ll-te
Tel. 03429870
Cel.0682220133




